
1 (celkem 2) 
 

 
 
 
 
 

 
Spisová značka:  2VZ32879/2012-130744 
Číslo jednací: 122201/2012-MZE-130744 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 k veřejné zakázce „Dodatečné služby u KPÚ Hrochův Týnec“  

 
 
a) Identifikační údaje zadavatele: 

 
      Název:    Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
    Pozemkový úřad Chrudim 
      Právní forma:  organizační složka státu, kód 325 
      Sídlo:    Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 
      IČ/DIČ:    00020478 / není plátcem DPH 
      Osoba oprávněná jednat:    Ing. Iva Bosáková, pověřená výkonem funkce ředitelky PÚ 
  

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky na služby jsou dodatečné služby u komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Hrochův Týnec, související s rozšířením obvodu pozemkových úprav. Na základě 
výsledků přípravných prací dochází k rozšíření obvodu pozemkových úprav na 497 ha, tj. 
navýšení o 5 ha (původní obvod zahrnoval 492 ha). 

 
      Cena veřejné zakázky dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:  11 000,- Kč bez DPH 
         13 200,- Kč vč. DPH 
        
b) Zvolený druh zadávacího řízení: 
       
      Zadání probíhalo výzvou k jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 

7 a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění.  
 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče:  

      
       GAP Pardubice s.r.o. 
       Pražská 135, 530 06 Pardubice 
       IČ 60934875, DIČ CZ60934875.  
    

Jednalo se o dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou 
zcela nezbytné pro poskytnutí původních služeb, byly zadány témuž dodavateli a jejich rozsah 
nepřekročí 20 % původní zakázky (činí 0,7 % ceny původní zakázky). 

 
      Prostřednictvím subdodavatele nebudou prováděny žádné práce. 
 
 
d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 
Nebyli osloveni jiní uchazeči, jednalo se o výzvu pouze jednomu uchazeči v rámci JŘBÚ. 

 
 

e) Identifikační údaje vyloučených uchazečů: 
 

V rámci zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen, jednalo se o výzvu pouze jednomu uchazeči 
v rámci JŘBÚ. 



2 (celkem 2) 
 

 
 

f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu: 
 

      V rámci zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen, jednalo se o výzvu pouze jednomu uchazeči 
v rámci JŘBÚ. 

 
 

g) Důvod použití JŘBÚ 
 
      Dle § 23 odst. 7 a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění. 

Jednalo se o dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou 
zcela nezbytné pro poskytnutí původních služeb, byly zadány témuž dodavateli a jejich rozsah 
nepřekročí 20 % původní zakázky (činí 0,7 % ceny původní zakázky). 

 
 

h) Zrušení zadávacího řízení: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
   
 
  
V Chrudimi dne 09. 07. 2012  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Iva Bosáková 
pověřená výkonem funkce ředitelky  
Pozemkového úřadu Chrudim 


		2012-07-10T08:34:25+0200
	Ing. Iva Bosáková
	Podpis




